Jamiołkowski

98
Emissus 232

Coram officio et iudicis presentibus Caspensis Capitanei Brandeni ad Comparsens
Nobilis Paulus et Albertus Jamiołkowski Janus mente et corpore exens palam
publice ac libere recognovit quia Nobili Joanaem et Joannem Jamiołko-
wsky de vulnibus sibi per eum illatis tum et processu in iudicio sibi ac officio
presenti obtento ab iniqua emendatione et prosequi ab his ab officio
quicquid emitti et libere facit. obdura aen vulnibus ac processum rotans
ea in causa obtemperat Caspat et a iudicibus perpetuis.

idem

Teneatur.

Coram officio et iudicis presentibus Caspensis Capitanei Brandeni ad Comparsens
Nobilis Joannes olim Joannis Jamiołkowski Janus mente et corpore exens
stans palam publice ac libere recognovit quia Nobili Paulus et Albertus Jamioł-
kowski et ipsius presentibus Teneatur quod quod debitas heredes et liquidi debiti mu-
tuati per penam summam de decem sexagenis polas sine et ab actu presentibus
prodesto Nativitate Christi Domini mee fuerunt parata pecunia sed
bonis et omnibus cum succedibus suis submittit ac in remittit libere reddere
sealiter et officium respicere aut circa alia officia presentibus respicere esse
lingere et presentibus et evolvit ad se sursum ab eodem officio non respice-
re nec modo quousque usque aut offit de hunc. sub vado simili aliam
vnde cen sexagenam polas in Caspat pro tempore presentibus non solutio nisi ad hunc
aeridum in remittit sibi hunc succumbens. Et Caspat offit presentibus in pr-
ma esse presentibus satisfactio. Nulla ex quibus presentibus eundem.

Makowsky Sikon

Cessio.

Coram officio et iudicis presentibus Caspensis Capitanei Brandeni ad Comparsens
Nobilis Franciscus filius Theodori Laurentij Czathowsky Janus mente et corpore exens
palam publice ac libere recognovit. Quia Nobili Thomae sibi presentibus
Makowsky et eius succedibus de omni et integro iure suo seu in ditione aut ali-
bi recognovit presentibus Joannem filium presentibus Mathie Makowsky Super la-
bonis presentibus Joannem Matiejczyk subdram suum in bonis presentibus Paulomen.
ta presentibus in octo presentibus sexagenis polas Caspat ad presentibus presentibus
Cum omnino da presentibus eiusmodi presentibus presentibus presentibus presentibus
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
accepta satisfactio cum omnibus presentibus presentibus presentibus presentibus
descendit. Omnes presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
se dem presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
dat et admittit.

KOSTRO

Quietatur.

Coram officio et iudicis presentibus Caspensis Capitaneis Brandeni
perenniter Comparsens Nobili Sophia filia Nobili Dalenini Kostro
relicta olim Nobili Laurentij presentibus Janus mente et corpore exens
palam publice ac libere recognovit quia sibi presentibus presentibus presentibus